ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО
ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение; высшего образования

«Петербургский государственный
университет путей сообщения

Императора Александра I»
(ФГБОУ ВО ПГУПС)

ПРИКАЗ
Ч- OXZOZl № 25-^/к

О составе аттестационной
комиссии ФГБОУ ВО ПГУПС

На основании статьи 59 Федерального закона от 29 декабря 2012 года
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

приказываю:

Утвердить состав аттестационной комиссии ФГБОУ ВО ПГУПС по
направлению 38.03.02 «Менеджмент», по программе профессиональной
переподготовки «Управление человеческими ресурсами»

Коклева Наталия Евгеньевна

Крикун Василий Поликарпович

Скитёва Елена Ивановна

Гончаров Александр Иванович

Латутова Анна Юрьевна

руководитель центра
дополнительного профессионального
образования научно-педагогических
работников и студентов ИПКП
(председатель)
к.э.н., доцент
кафедры «Менеджмент и маркетинг»
к.э.н., доцент
кафедры «Менеджмент ц маркетинг»
к.э.н., доцент
кафедры «Менеджмент и маркетинг»
специалист Центра ИПКП
(секретарь)

Ректор А.Ю. Панычев